
ภาพนี้สรา้งโดย AI (Artificial Intelligence)

เอฟดับบลิวดี พรเีชยีส แคร์

เหมาจา่ยใหค้รบ ครอบคลมุทกุค่ารกัษา

ฉบบัปรบัปรุงใหม ่มนีาคม 2568

ศูนยบ์รกิารลกูค้าเอฟดับบลิวดี 1351

แผนบรอนซ ์แผนซลิเวอร ์แผนโกลด์ แผนแพลทินัม



เพราะเราเขา้ใจถึงความต้องการ และความกังวลของคณุ
ในทกุเรื่องท่ีเก่ียวกับสขุภาพ

เอฟดับบลิวดี พรเีชยีส แคร์
ออกแบบมาเพื่อตอบรบั
ทุกสถานการณ์ท่ีอาจเกิดขึ้น
ไมว่า่จะปว่ยหนัก ปว่ยเบา
ครอบคลมุทกุการรกัษา
วงเงินเหมาจา่ยสงูถึงหลักล้าน

หาหมอทีไร ต้องจา่ย OPD 
สว่นเกินเพิม่ตลอด

นึกถึงแต่ปว่ยหนัก
เอาเขา้จรงิ
เป็นหวดัเล็กน้อย
จา่ยเองทกุที

ค่ารกัษาพยาบาล
เพิม่ขึ้นทกุปี 
ประกันท่ีมอียู่
แทบจะไมพ่อ

เป็นโรครา้ย 
ต้องเอาเงินเก็บ
ท่ีมอียูม่าจา่ย

ประกันสขุภาพ
เง่ือนไขเยอะ 
จาํได้ไมห่มด
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เอฟดับบลิวดี พรเีชยีส แคร์
การเจ็บป่วยเป็นเรื่องท่ีไม่สามารถคาดเดาได้ หากเกิดขึ้น สิ่งท่ีกังวลคือค่าใช้จ่ายในการรกัษา
แต่คุณสามารถวางแผนรบัมือกับเรื่องดังกล่าวได้ ให้คุณหมดกังวล ไม่ว่าเจ็บเล็กหรอืเจ็บใหญ่
เราพรอ้มดแูลครอบคลมุค่าใชจ้า่ยท่ีจาํเป็นในการรกัษา

เอฟดับบลิวดี พรเีชยีส แคร์

หากต้องเขา้รบัการรกัษาตัว เราพรอ้มรองรบัค่าใชจ้า่ยการรกัษาแบบผู้ป่วยใน IPD
และผูป้ว่ยนอก OPD เหมาจา่ยต่อปี ไมจ่าํกัดจาํนวนครัง้ ตามแผนท่ีคณุเลือก

ดแูลครบท้ังผู้ป่วยใน IPD และผู้ป่วยนอก OPD

ด้วยการมอบความคุ้มครองค่ารกัษาแบบเหมาจ่ายเพื่อให้คุณเลือกรบัการรกัษา
และบรกิารตามท่ีคณุพอใจ

เพื่อให้คณุได้รบัการรกัษาและบรกิารท่ีดี

โรคมะเรง็ระยะลกุลาม โรคหลอดเลือดสมองแตกหรอือุดตัน หรอืโรคกล้ามเนื้อหวัใจ
ตายเฉียบพลันจากการขาดเลือด รบัเงินชดเชย เพื่อเป็นส่วนเพิ่มสําหรบัค่ารกัษา
และเพิม่ค่าหอ้งเป็น 2 เท่า หากต้องนอนรกัษาตัวในโรงพยาบาล

พรอ้มด้วยแผนดแูลเปน็พเิศษเมื่อตรวจพบ 3 โรครา้ยแรง ขึน้อยูกั่บแผนท่ีเลือก

ครอบคลมุผลประโยชน์ค่ารกัษาแบบอ่ืนๆ
เชน่ ค่าผ่าตัดเปล่ียนอวยัวะและการปลูกถ่ายไขกระดูก ค่าเคมีบําบัด ค่ารงัสีบําบัด
ค่าล้างไต Targeted Therapy เป็นต้น

ประหยดัค่าเบีย้ประกันภัย
• เลือกจ่ายเบี้ยประกันภัยน้อยลงด้วยแผนความรบัผิดส่วนแรก (Deductible) 
  เพื่อลดความกังวลจากค่ารกัษาพยาบาลส่วนเกินของประกันสุขภาพท่ีมีอยู่
• คุ้มค่ายิ่งกวา่เมื่อไม่มีเคลม รบัส่วนลด 10% ของเบี้ยประกันภัยในปีถัดไป*

หมายเหตุ : 
* หากไม่มีการเรยีกรอ้งผลประโยชน์ใดๆ ภายใต้สัญญาเพิ่มเติมประกันภัยสุขภาพ แบบเอฟดับบลิวดี พรเีชียส แคร ์ตามหมวดท่ี 1-16, 21-24 ในปีกรมธรรม์ประกันภัย
ก่อนหน้าปีต่ออายุครัง้ล่าสุด



ผลประโยชน์ความคุ้มครอง

หมายเหต ุ:
(1) ครอบคลมุการผา่เพื่อแก้ไขเต้านม องคชาต ผดิรูปอันเนื่องมาจากอุบติัเหตหุรอืโรครา้ยแรง เป็นผลทําใหต้้องตัดอวยัวะดังกล่าว
(2) ผลประโยชน์นี้ไมร่วมอยูใ่นผลประโยชน์สงูสดุต่อปี และมรีะยะเวลาไมคุ่้มครอง (Waiting Period) 90 วนั
(3) ระยะเวลาไมคุ่้มครอง (Waiting Period) 120 วนั
(4) ผลประโยชน์นี้สามารถใชไ้ด้หลังจากสญัญาฯ มผีลบงัคับต่อเนื่องเป็นเวลา 365 วนัติดต่อกัน และมกีารต่ออายุสญัญาฯ ในปีกรมธรรมถั์ดไป โดยผู้เอาประกันภัยต้องมี
     อายุ 18-50 ปี
(5) กรณท่ีีมกีารรกัษาพยาบาลนอกอาณาเขตความคุม้ครอง บรษัิทฯ จะใหค้วามคุม้ครองค่ารกัษาพยาบาลเฉพาะการรกัษาพยาบาลฉกุเฉิน หรอืการรกัษาพยาบาลการบาดเจบ็ 
     หรอืเจบ็ปว่ยท่ีเกิดขึ้นกะทันหนั ระหวา่งท่ีผูเ้อาประกันภัยอยูน่อกอาณาเขตคุ้มครองไมเ่กิน 45 วนัต่อการเดินทางครัง้ใดครัง้หนึ่ง
(6) ผลประโยชน์นี้คุ้มครองภายในประเทศไทยเท่านัน้
(7) ความรบัผดิสว่นแรก คือ ค่าใชจ้า่ยสว่นแรกท่ีผูเ้อาประกันภัยต้องรบัผดิชอบ ตามจาํนวนเงินท่ีระบุในกรมธรรม ์บรษัิทฯ จะออกค่าใชจ้า่ยสว่นท่ีเกินจากความรบัผดิสว่นแรก 
     โดยไมเ่กินผลประโยชน์ท่ีระบุในกรมธรรม์

หน่วย : บาท
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หมวดท่ี
ผลประโยชน์สงูสดุ (ต่อปกีรมธรรม)์

ผลประโยชน์กรณีผูป้ว่ยใน
1 ล้าน

3,000

ไมม่ ี/
30,000

ไมม่ ี/
30,000

ไมม่ ี/
50,000

ไมม่ ี/
50,000

5,000 10,000 18,000

- -

- -

50,000 50,000

6,000 8,000

-

-

- - 5,000

3 ล้าน 6 ล้าน 12 ล้าน

ค่าหอ้ง และค่าอาหาร ค่าบรกิารใน รพ. (ต่อวนั) (สงูสดุ 365 วนั)

ค่าหอ้ง และค่าอาหาร ค่าบรกิารใน รพ. กรณีรบัการรกัษาในหอ้งผูป้ว่ยวกิฤติ (ICU) (สงูสดุ 180 วนั)

ค่าบรกิารทางการแพทยเ์พื่อการตรวจวนิิจฉัยหรอืบาํบดัรกัษา ค่าบรกิารโลหติและสว่นประกอบของโลหติ 
ค่าบรกิารทางการพยาบาล  ค่ายา ค่าสารอาหารทางหลอดเลือด และค่าเวชภัณฑ์ (ค่ายากลับบา้น สงูสดุ 14 วนั)

ค่าผูป้ระกอบวชิาชพีเวชกรรม (แพทย)์ ตรวจรกัษา 

ค่ารกัษาพยาบาลการบาดเจบ็ กรณีผูป้ว่ยนอก ภายใน 24 ชัว่โมง ของการเกิดอุบติัเหตตุ่อครัง้

ค่าบรกิารทางการแพทยเ์พื่อการบาํบดัรกัษาโรคไตวายเรื้อรงั โดยการล้างไตผา่นทางเสน้เลือด 

ค่าบรกิารทางการแพทย์เพื่อการบําบัดรกัษาโรคเนื้องอกหรอืมะเรง็ โดยรงัสีรกัษา รงัสีรว่มรกัษา 
เวชศาสตรน์ิวเคลียรร์กัษา 

ค่าบรกิารทางการแพทยเ์พื่อการบาํบดัรกัษาโรคมะเรง็ โดยเคมบีาํบดั รวมถึง Targeted Therapy

ผลประโยชน์กรณีไมต้่องเขา้พกัรกัษาตัวเป็นผูป้ว่ยใน

ค่าบรกิารรถพยาบาลฉกุเฉิน 

ค่ารกัษาพยาบาล โดยการผา่ตัดเล็ก (Minor Surgery)

ผลประโยชน์กรณีผูป้ว่ยนอก (ต่อปีกรมธรรม)์

ผลประโยชนเ์พิม่เติมกรณเีจบ็ปว่ยดว้ย 3 โรครา้ยแรง (โรคมะเรง็ระยะลกุลาม โรคกล้ามเนื้อหวัใจตายเฉียบพลันจากการขาดเลือด โรคหลอดเลือดสมองแตกหรอือุดตัน)

ผลประโยชน์เพิม่เติมอ่ืนๆ   (ต่อปีกรมธรรม)์

แผนความคุ้มครอง บรอนซ์
อาณาเขตความคุ้มครองประเทศไทย

ซลิเวอร์ โกลด์ แพลทินัม

1

2

3

ค่ารกัษาพยาบาลโดยการผา่ตัด (ศัลยกรรม) และหตัถการ 4

ค่าผา่ตัดใหญ่ท่ีไมต้่องเขา้พกัรกัษาตัวเป็นผูป้ว่ยใน (Day Surgery)5

6

7

ค่าเวชศาสตรฟ์ื้ นฟู หลังการเขา้พกัรกัษาตัวเปน็ผูป้ว่ยใน (สงูสดุ 30 วนั ต่อการเขา้พกัรกัษาตัวเปน็ผูป้ว่ยใน
ครัง้ใดครัง้หนึ่ง)

8

9

10

11

12

13

14

ค่าบรกิารทางการแพทยเ์พื่อตรวจวนิจิฉัยท่ีเก่ียวขอ้งโดยตรงภายใน 30 วนัก่อนและหลังการเขา้พกัรกัษาตัว
เป็นผู้ป่วยใน หรอืค่ารกัษาพยาบาลผู้ป่วยนอกท่ีต่อเนื่องเก่ียวข้องโดยตรงภายใน 30 วนัหลังการเข้าพัก
รกัษาตัวเปน็ผูป้ว่ยใน

(1)

ค่ารกัษาพยาบาลผูป้ว่ยนอก

15 ค่าชดเชยกรณีปว่ยด้วย 3 โรครา้ยแรง   (สงูสดุ 1 ครัง้ ตลอดชวีติ)(2)

16 ค่าหอ้ง และค่าอาหาร ค่าบรกิารใน รพ. (ต่อวนั) เพิม่เติม กรณเีจบ็ปว่ยดว้ย 3 โรครา้ยแรง (สงูสดุ 365 วนั) 

21 ค่ารกัษาโดยแพทยท์างเลือก(3)

24 ค่าใชจ้า่ยกรณีเกิดภาวะแทรกซอ้นขณะตัง้ครรภ์และหลังคลอดบุตร จากการตัง้ครรภ์ธรรมชาติ(4)

ความรบัผดิสว่นแรก (Deductible)   ต่อการเขา้พกัรกัษาตัวเป็นผูป้ว่ยในครัง้ใดครัง้หนึ่ง 
(สาํหรบัผลประโยชน์และความคุ้มครองหมวด 1-6 , 8-12 , 16 และ 24)

(7)

จา่ยตามจรงิ

จา่ยตามจรงิ

จา่ยตามจรงิ

(6)

2,500 4,000 6,000 8,000

(5)



ตัวอยา่งการจา่ยผลประโยชน์
แผนแพลทินัมความคุ้มครอง 12 ล้านบาท  

กรณีท่ี 2 แบบไม่มีความรบัผิดส่วนแรก : คุณเอฟ อายุ 35 ปี ต้องการวางแผนเรื่องความคุ้มครองสุขภาพ
ด้วยประกันสขุภาพแบบเหมาจา่ยความคุ้มครองสงู เนื่องจากยงัไมเ่คยมปีระกันสขุภาพ 
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ค่ารกัษากรณีผูป้ว่ยนอก
 แบบเหมาจา่ยสงูสดุ 

18,000 บาท ต่อปี

อาการไขข้ึ้นสงูอยา่งรวดเรว็ 
ปวดศีรษะ ปวดเมื่อย

ไปพบแพทย์

ค่าหอ้ง ค่าอาหารฯ
สงูสดุ 8,000 บาท ต่อวนั

ค่ารกัษาผูป้ว่ยใน
จา่ยตามจรงิ

ต่อมาอาการไมด่ีขึ้น
แพทยว์นิิจฉัยเป็นไขเ้ลือดออก

เขา้รกัษาตัวในรพ.เป็นเวลา 7 วนั

ค่ารกัษาพยาบาลต่อเนื่อง
ผูป้ว่ยนอก จา่ยตามจรงิ

ภายใน 30 วนัหลังออกจาก รพ.

แพทยน์ัด
ติดตามอาการ

รกัษาหายและกลับมา
มสีขุภาพดี

กรณีท่ี 1 แบบมคีวามรบัผิดสว่นแรก : คณุเอฟ อายุ 35 ปี มสีวสัดิการค่ารกัษาพยาบาล หรอืมปีระกันสขุภาพแล้ว
ต้องการเพิม่ความคุม้ครองดา้นสขุภาพ เพื่อลดภาระค่ารกัษาพยาบาลสว่นเกินท่ีต้องจา่ยเอง หากต้องนอนโรงพยาบาล

ค่ารกัษากรณีผูป้ว่ยนอก
 แบบเหมาจา่ยสงูสดุ 

18,000 บาท ต่อปี

อาการไขข้ึ้นสงูอยา่งรวดเรว็ 
ปวดศีรษะ ปวดเมื่อย

ไปพบแพทย์

ต่อมาอาการไมด่ีขึ้น
แพทยว์นิิจฉัยเป็นไขเ้ลือดออก

เขา้รกัษาตัวในรพ.เป็นเวลา 7 วนั

แพทยน์ัด
ติดตามอาการ

รกัษาหายและกลับมา
มสีขุภาพดี

ค่ารกัษาพยาบาลต่อเนื่อง
ผูป้ว่ยนอก จา่ยตามจรงิ

ภายใน 30 วนัหลังออกจาก รพ.

ค่าหอ้ง ค่าอาหารฯ
สงูสดุ 8,000 บาท ต่อวนั

ค่ารกัษาผูป้ว่ยใน
จา่ยตามจรงิ

 ใชส้ทิธสิวสัดิการพนักงานเบกิจา่ย
ค่าความรบัผดิชอบสว่นแรก
เอฟดับบลิวดี พรเีชยีส แคร์

รบัผดิชอบสว่นท่ีเกิน
50,000 บาท เป็นต้นไป

ตามวงเงินผลประโยชน์ความคุ้มครอง



อายุรับประกันภัย 6 - 75 ปี (ต่ออายุได้ถึงอายุ 98 ปี)

ถึงอายุ 99 ปี หรือไม่เกินระยะเวลา
คุ้มครองของกรมธรรม์ประกันชีวิต

ระยะเวลาคุ้มครอง

เง่ือนไขการรบัประกันภัย

บริการช่วยเหลือฉุกเฉินการแพทย์ กรณีอุบัติเหตุหรือเจ็บป่วยฉุกเฉินภายในประเทศ

บริการสายด่วนสุขภาพกรณีเจ็บป่วยฉุกเฉิน โทร 02 206 5444

บริการสอบถามข้อมูลกรมธรรม์ เราพร้อมบริการคุณ ศูนย์บริการลูกค้าเอฟดับบลิวดี 1351

เพิม่ความอุ่นใจ ด้วยบรกิารพเิศษ

เอฟดับบลิวดี พรเีชยีส แคร์



การรกัษาแพทยท์างเลือก จะต้องเปน็การรกัษาในโรงพยาบาลท่ีไดร้บัคําแนะนําจากแพทยผ์ูใ้หก้ารรกัษาเท่านัน้

การเขา้พกัรกัษาตัวเป็นผูป้ว่ยใน
ครัง้ใดครัง้หนึ่ง

หมายถึง การเข้าพักรกัษาตัวเป็นผู้ป่วยใน หรอืการรกัษาด้วยการผ่าตัดใหญ่
ท่ีไมต้่องเขา้พกัรกัษาตัวเป็นผู้ป่วยใน (Day Surgery) ในโรงพยาบาล แต่ละครัง้
ไมว่า่ก่ีครัง้ก็ตาม ด้วยเหตจุากการบาดเจบ็หรอืการปว่ยเดยีวกัน และยงัรกัษาไมห่าย
รวมถึงภาวะแทรกซอ้นท่ีเก่ียวขอ้ง หรอืต่อเนื่องกัน ภายในระยะเวลา 90 วนั นบัแต่วนัท่ี
ออกจากโรงพยาบาลครัง้สดุท้าย ใหถื้อวา่เปน็การเขา้พกัรกัษาตัวครัง้เดียวกันดว้ย

ขอ้ยกเวน้ความคุ้มครองมท้ัีงหมด 17 ขอ้ เชน่
1. ภาวะท่ีเปน็ผลจากความผดิปกติท่ีเกิดขึ้นแต่กําเนิด หรอืระบบการสรา้งอวยัวะของรา่งกายไมส่มบูรณ์แต่กําเนดิ หรอืโรคทางพนัธุกรรมหรอืความผดิปกติ
    ในการพฒันาการของรา่งกาย เวน้แต่ สญัญาเพิม่เติมนีม้ผีลคุม้ครองมาไมน่อ้ยกวา่หน่ึงปี และปรากฏอาการหลังผูเ้อาประกันภัยมอีายุครบ 16 ปีบรบูิรณ์ 
2. การตรวจรกัษาหรอืการผ่าตัดเพื่อเสรมิสวย หรอืการแก้ไขปัญหาผิวพรรณ สวิ ฝ้า กระ รงัแค ผมรว่งหรอืการควบคมุนํ้าหนักตัว การผ่าตัดท่ีสามารถ
    ทดแทนดว้ยการรกัษาแนวทางอ่ืน เวน้แต่เปน็การตกแต่งบาดแผลอันเนื่องมาจากอุบติัเหต ุและ/หรอื การผา่เพื่อแก้ไขเต้านม องคชาตผดิรปูอันเน่ือง
    มาจากอุบติัเหตหุรอืโรครา้ยแรงเป็นผลทําใหต้้องตัดอวยัวะดังกล่าว ท่ีได้รบัความคุ้มครอง  
3. การตรวจสุขภาพ การรอ้งขอเข้าอยู่รกัษาตัวในโรงพยาบาลหรอืรอ้งขอการผ่าตัด การพักฟื้ น หรอืการพักเพื่อการฟื้ นฟูหรอืการรกัษาโดยวิธใีหพ้ัก
    อยู่เฉยๆ หรอืการพักรกัษาตัวในโรงพยาบาล เพื่อใหม้ีผู้ช่วยดูแลทัว่ไป การตรวจหรอืการรกัษาท่ีไม่เก่ียวข้องกับโรคท่ีเป็นสาเหตุของการรบัตัวไว้
    ในโรงพยาบาล  การตรวจวนิิจฉัยการบาดเจบ็หรอืการป่วย การรกัษาหรอืตรวจวเิคราะหเ์พื่อหาสาเหต ุซึ่งไมใ่ชค่วามจาํเป็นทางการแพทย ์หรอืไมเ่ป็น
    มาตรฐานทางการแพทย ์
4. การตรวจรกัษาท่ียงัอยูใ่นระหวา่งทดลอง การตรวจหรอืการรกัษาโรคหรอือาการหยุดหายใจขณะหลับ การตรวจหรอืการรกัษาความผดิปกติของการนอนหลับ
     การนอนกรน
5. การฆา่ตัวตาย การพยายามฆา่ตัวตาย  การทํารา้ยรา่งกายตนเอง หรอืการพยายามทํารา้ยรา่งกายตนเองไมว่า่จะเปน็การกระทําโดยตนเอง หรอืยนิยอม
    ใหผู้้อ่ืนกระทําไม่วา่จะอยู่ในระหวา่งวกิลจรติหรอืไม่ก็ตาม ทัง้น้ีรวมถึงอุบัติเหตุจากการท่ีผู้เอาประกันภัย กิน ดื่ม หรอืฉีดยาหรอืสารมีพิษเข้ารา่งกาย 
    การใชย้าเกินกวา่ท่ีแพทยส์ัง่

เอฟดับบลิวดี พรเีชยีส แคร์

ค่าหอ้ง และค่าอาหาร
ค่าบรกิารในโรงพยาบาล (ผูป้ว่ยใน)

ตามจํานวนท่ีจ่ายจรงิแต่ไม่เกินผลประโยชน์ในตาราง สูงสุดไม่เกิน 365 วัน
สําหรบัห้องผู้ป่วยวิกฤต (ICU) สูงสุดไม่เกิน 180 วัน เมื่อรวมกันแล้วไม่เกิน
365 วนั ต่อรอบปีกรมธรรม์

การผา่ตัดเปล่ียนอวยัวะ

ค่ารกัษาพยาบาลท่ีเกิดขึ้นจากการผา่ตัดเปล่ียนอวยัวะต่างๆ ได้แก่ ตับ ตับอ่อน ไต
หวัใจ ปอด โดยมสีาเหตจุากการท่ีอวยัวะนัน้อยูใ่นระยะสดุท้ายท่ีไมส่ามารถกลับมา
ทํางานไดด้งัเดมิ และการปลกูถ่ายไขกระดกูดว้ยการใช ้Haematopoietic Stem Cells
ภายหลังการทํา Bone Marrow Ablation

เง่ือนไขความคุ้มครอง รายละเอียด

เง่ือนไขความคุ้มครองท่ีสาํคัญ



ประกันเอฟดับบลิวดี พรเีชยีส แคร์
พรอ้มเริม่ต้นดแูลคณุ มอบความคุ้มครองผลประโยชน์หลังจากสญัญาเพิม่เติมมผีลบงัคับ

หมายเหต ุ:
* ผลประโยชนน์ีคุ้ม้ครองในประเทศไทยเท่านัน้

คุ้มครองดแูลพเิศษ
รบัเงินก้อนหากเจบ็ป่วย
ด้วย 3 โรครา้ยแรง
• โรคมะเรง็ระยะลกุลาม
• โรคกล้ามเนื้อหวัใจตาย
  เฉียบพลันจากการขาดเลือด
• โรคหลอดเลือดสมองแตก
  หรอือุดตัน

คุ้มครองหากเจ็บป่วย
และต้องเขา้รบัการรกัษา
ดแูลทัง้ผูป้ว่ยใน IPD
และผูป้ว่ยนอก OPD ผลประโยชน์สามารถใช้ได้

หลังจากสญัญาฯ มผีลบงัคับ
ต่อเนื่องเป็นเวลา 365 วนั
ติดต่อกันและมีการต่ออายุ
สญัญาฯ ในปกีรมธรรมถั์ดไป*
• ค่ารกัษาภาวะแทรกซอ้น
  ขณะตัง้ครรภ์
  และหลังคลอดบุตร

พรอ้มดแูล
คณุทันที

365 วนั
หลังสญัญาเพิม่เติม

มผีลบงัคับ

120 วนั
หลังสญัญาเพิม่เติม

มผีลบงัคับ

90 วนั
หลังสญัญาเพิม่เติม

มผีลบงัคับ

30 วนั
หลังสญัญาเพิม่เติม

มผีลบงัคับ

คุ้มครองหากเจบ็ป่วยดังน้ี
• เนื้องอก ถงุน้ํา หรอืมะเรง็ทกุชนิด
  (ยกเวน้มะเรง็ระยะลกุลาม 90 วนั)
• รดิสดีวงทวาร
• ไสเ้ล่ือนทกุชนิด
• ต้อเนื้อ หรอืต้อกระจก 
• การตัดทอนซลิหรอือดีนอยด์
• นิ่วทกุชนิด
• เสน้เลือดขอดท่ีขา
• เยื่อบุโพรงมดลกูเจรญิผดิท่ี
คุ้มครองเพิม่เติมค่ารกัษา
โดยแพทยท์างเลือก*

คุ้มครองทันที
หากเกิดอุบติัเหตุ
ฉกุเฉิน

เอฟดับบลิวดี พรเีชยีส แคร์



ตัวอยา่งเบีย้ประกันภัยรายป ี(ปแีรก)

หน่วย : บาทแบบมคีวามรบัผดิสว่นแรก (Deductible)
แผน

วงเงินความคุ้มครอง (ต่อป)ี

อายุ 20 ปี

อายุ 30 ปี

อายุ 40 ปี

อายุ 50 ปี

บรอนซ์ ซลิเวอร์ โกลด์ แพลทินัม

1 ล้าน

8,771

7,245

10,124

14,130

11,629

10,267

13,275

20,234

13,338

12,262

14,025

23,697

15,780

12,929

18,176

28,764

3 ล้าน 6 ล้าน 12 ล้าน

เอฟดับบลิวดี พรเีชยีส แคร์

หน่วย : บาทแบบไมม่คีวามรบัผดิสว่นแรก

อายุ 20 ปี

อายุ 30 ปี

อายุ 40 ปี

อายุ 50 ปี

แผน บรอนซ์ ซลิเวอร์ โกลด์ แพลทินัม

18,558

19,030

21,841

26,417

26,044

28,063

29,766

40,077

30,282

32,197

34,384

45,096

36,541

37,789

44,925

56,841

วงเงินความคุ้มครอง (ต่อป)ี 1 ล้าน 3 ล้าน 6 ล้าน 12 ล้าน

หมายเหต ุ: 
•  การรบัประกันภัยเป็นไปตามเง่ือนไข และหลักเกณฑ์ของบรษัิทฯ
•  ผูข้อเอาประกันภัยควรศึกษาและทําความเขา้ใจในเอกสารประกอบการเสนอขายก่อนตัดสนิใจทําประกันภัย
•  เบีย้ประกันภัยรายปีสาํหรบัขัน้อาชพี 1 และ 2
•  เบีย้ประกันภัยปรบัตามอายุท่ีเพิม่ขึ้น
•  บรษัิทฯ อาจปรบัเบีย้ประกันภัยของสญัญาเพิม่เติม ณ วนัครบรอบปีกรมธรรมเ์นื่องจากจากปัจจยัต่างๆ ไดแ้ก่ อายุ ชัน้อาชพี ค่าใชจ้า่ย
  ในการรกัษาพยาบาลท่ีสงูขึน้ หรอืจากประสบการณ์การจา่ยสนิไหมทดแทนโดยรวมของพอรต์โฟลิโอของสญัญาเพิม่เติมนี ้โดยบรษัิทฯ 
  จะแจง้ใหผู้้เอาประกันภัยทราบเป็นลายลักษณ์อักษรไมน่้อยกวา่ 30 วนั ทัง้นี้เบีย้ประกันภัยท่ีมกีารปรบัจะต้องอยูใ่นอัตราท่ีได้รบั
  ความเหน็ชอบจากนายทะเบยีนแล้ว
•  บรษัิทฯ ขอสงวนสิทธิใ์นการเปล่ียนแปลงเง่ือนไขขอ้ตกลงความคุ้มครอง โดยการเพิ่มเง่ือนไขใหผู้้เอาประกันภัยมค่ีาใชจ้า่ยรว่ม 
  (Copayment) ในการต่ออายุสัญญาเพิ่มเติมกรณีครบรอบปีกรมธรรม์ประกันภัย (Renewal) ตามเง่ือนไขการรบัประกันภัย
  สญัญาเพิม่เติมการประกันสขุภาพ
•  เบีย้ประกันภัยสามารถนําไปลดหยอ่นภาษีเงินได้บุคคลธรรมดาตามเกณฑ์ท่ีกฎหมายกําหนด
•  เอกสารนี้มใิชส่ว่นหนึ่งของสญัญาประกันภัย ขอ้กําหนดและเง่ือนไขของความคุ้มครองจะระบุไวใ้นกรมธรรมป์ระกันภัย
•  สงวนสทิธิต์ามกฎหมาย หา้มทําซํ้า ดัดแปลง ไมว่า่สว่นหนึ่ง สว่นใดของเอกสารนี้

ตัวอยา่งเบีย้ประกันภัยรายป ี(ปแีรก)

หน่วย : บาทแบบมคีวามรบัผดิสว่นแรก (Deductible)
แผน

วงเงินความคุ้มครอง (ต่อป)ี

อายุ 20 ปี

อายุ 30 ปี

อายุ 40 ปี

อายุ 50 ปี

บรอนซ์ ซลิเวอร์ โกลด์ แพลทินัม

1 ล้าน

8,771

7,245

10,124

14,130

11,629

10,267

13,275

20,234

13,338

12,262

14,025

23,697

15,780

12,929

18,176

28,764

3 ล้าน 6 ล้าน 12 ล้าน
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หน่วย : บาทแบบไมม่คีวามรบัผดิสว่นแรก

อายุ 20 ปี

อายุ 30 ปี

อายุ 40 ปี

อายุ 50 ปี

แผน บรอนซ์ ซลิเวอร์ โกลด์ แพลทินัม

18,558

19,030

21,841

26,417

26,044

28,063

29,766

40,077

30,282

32,197

34,384

45,096

36,541

37,789

44,925

56,841

วงเงินความคุ้มครอง (ต่อป)ี 1 ล้าน 3 ล้าน 6 ล้าน 12 ล้าน

หมายเหต ุ: 
•  การรบัประกันภัยเป็นไปตามเง่ือนไข และหลักเกณฑ์ของบรษัิทฯ
•  ผูข้อเอาประกันภัยควรศึกษาและทําความเขา้ใจในเอกสารประกอบการเสนอขายก่อนตัดสนิใจทําประกันภัย
•  เบีย้ประกันภัยรายปีสาํหรบัขัน้อาชพี 1 และ 2
•  เบีย้ประกันภัยปรบัตามอายุท่ีเพิม่ขึ้น
•  บรษัิทฯ อาจปรบัเบีย้ประกันภัยของสญัญาเพิม่เติม ณ วนัครบรอบปีกรมธรรมเ์นื่องจากจากปัจจยัต่างๆ ไดแ้ก่ อายุ ชัน้อาชพี ค่าใชจ้า่ย
  ในการรกัษาพยาบาลท่ีสงูขึน้ หรอืจากประสบการณ์การจา่ยสนิไหมทดแทนโดยรวมของพอรต์โฟลิโอของสญัญาเพิม่เติมนี ้โดยบรษัิทฯ 
  จะแจง้ใหผู้้เอาประกันภัยทราบเป็นลายลักษณ์อักษรไมน่้อยกวา่ 30 วนั ทัง้นี้เบีย้ประกันภัยท่ีมกีารปรบัจะต้องอยูใ่นอัตราท่ีได้รบั
  ความเหน็ชอบจากนายทะเบยีนแล้ว
•  บรษัิทฯ ขอสงวนสทิธิใ์นการเปล่ียนแปลงเง่ือนไขขอ้ตกลงความคุม้ครอง โดยการเพิม่เง่ือนไขใหผู้เ้อาประกันภัยมค่ีาใชจ้า่ยรว่ม 
  (Copayment) ในการต่ออายุสญัญาเพิม่เติมกรณคีรบรอบปกีรมธรรมป์ระกันภัย (Renewal) ตามเง่ือนไขการรบัประกันภัย
  สญัญาเพิม่เติมการประกันสขุภาพ
•  เบีย้ประกันภัยสามารถนําไปลดหยอ่นภาษีเงินได้บุคคลธรรมดาตามเกณฑ์ท่ีกฎหมายกําหนด
•  เอกสารนี้มใิชส่ว่นหนึ่งของสญัญาประกันภัย ขอ้กําหนดและเง่ือนไขของความคุ้มครองจะระบุไวใ้นกรมธรรมป์ระกันภัย
•  สงวนสทิธิต์ามกฎหมาย หา้มทําซํ้า ดัดแปลง ไมว่า่สว่นหนึ่ง สว่นใดของเอกสารนี้



เอฟดับบลิวดี พรเีชยีส แคร์

ศูนยบ์รกิารลกูค้าเอฟดับบลิวดี 1351

บรษัิท เอฟดับบลิวดี ประกันชวีติ จาํกัด (มหาชน)
เลขท่ี 6 อาคารโอเนสทาวเวอร ์ชัน้ 4, 22-23 ซอยสขุุมวทิ 6
แขวงคลองเตย เขตคลองเตย กรุงเทพมหานคร 10110
เลขทะเบยีนบรษัิท 0107563000304

เคลมง่าย ผ่านแอป Omne by FWD

ไมจ่าํกัดจาํนวนรูป 
ขนาดต่อรูปไมเ่กิน 5 MB 
คลิกท่ีไอคอนรูปเอกสารด้านล่าง
เพื่อตรวจสอบ หรอืลบรูปท่ีแนบ
โดยคลิกท่ีเครื่องหมายลบ

1.

2.
1.

2.

ชื่อบญัชธีนาคารต้องเป็นชื่อเดียว
กับเจา้ของกรมธรรมเ์ท่านัน้
พรอ้มเพยต้์องผกูกับหมายเลขบตัร
ประชาชนของเจา้ของกรมธรรมเ์ท่านัน้

อ่าน “วธิกีารยื่นเคลม”
และคลิกท่ี “ยื่นเคลม”

ถ่ายรูปหรอือัปโหลดรูป 
“ใบเสรจ็” และ 
“ใบรบัรองแพทย”์ 
ใหค้รบทกุหน้าตามท่ีระบุบนหน้าจอ

ระบุประเภทและรายละเอียด
การเคลมใหค้รบถ้วน

ตรวจสอบขอ้มูลการเคลม 
และชอ่งทางการรบัเงิน 
พรอ้มรบัรองขอ้มูลการเคลม 
ยนิยอมและยอมรบัขอ้กําหนด
และเง่ือนไขการใชบ้รกิาร

รอแจง้ความคืบหน้าภายใน  
3 วนัทําการ หากเขา้เง่ือนไข
พจิารณาอนุมติัแบบอัตโนมติั 
บนหน้าจอจะแจง้วา่ 
อนุมติัเคลมใหค้ณุแล้ว

01 02 03 04 05

เพื่อการเคลมท่ีรวดเรว็ 
เชก็สถานะได้ตลอดเวลา และ
รูผ้ลพจิารณาอนุมติัอัตโนมติั

ดาวนโ์หลดแอป
Omne by FWD

สแกนเลย ยื่นเคลมออนไลน์ได้ทกุประเภท
(ยกเวน้การเคลมกรณีเสยีชวีติ)

การผา่ตัดแบบผูป้ว่ยนอก
การรกัษาในโรงพยาบาล / ค่าชดเชยรายวนั
โรคมะเรง็หรอืโรครา้ยแรง
ทพุพลภาพและสญูเสยีอวยัวะ 

ค่าใชจ้า่ยกรณีเจบ็ปว่ย และอุบติัเหต ุ
ในการรกัษาพยาบาลแบบผูป้ว่ยนอก

ยื่นเคลมค่ารกัษาพยาบาล ง่าย สะดวก ไมต้่องยื่นเอกสารตัวจรงิ



https://www.instagram.com/fwdthailand/?hl=en https://www.instagram.com/fwdthailand/?hl=en

www.youtube.com/@FWDlifeThailand www.youtube.com/@FWDlifeThailand www.x.com/fwdthailand www.x.com/fwdthailand

www.tiktok.com/@fwdthailand www.tiktok.com/@fwdthailandwww.facebook.com/fwdthailand/ www.facebook.com/fwdthailand/

FWD Thailand Social Media
ไมพ่ลาดทกุข่าวสารและกิจกรรมดีๆ 
เพียงติดตามโซเชยีลมเีดียของเรา 
คลิกท่ีไอคอนด้านล่าง 
หรอืสแกน QR code ของชอ่งทางต่างๆ

www.line.me/R/ti/p/@510bivwd www.line.me/R/ti/p/@510bivwd


